PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 От   03 сентября 2012 года                                                                                   № 88
О выделении средств для участия представителей
муниципального образования «Приморское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области

в мероприятиях приуроченных к празднованию дня

Выборгского района
В связи с празднованием Дня Выборгского района  18.08.2012 г.:
1. Выделить средства:

1.1. на изготовление открыток, пригласительных, визиток, для подготовки к участию в праздничном мероприятии.

1.2. на приобретение атрибутов ( косынок фирменных, флажков фирменных, транспаранта) для украшения праздничной колонны представителей МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
2 Финансирование расходов провести согласно смете: - приложение №1

в сумме 31 480.00 руб. (941-0801-4400100-500-226-000-226-000-1 – 31 480,0 руб.)
3. Исполнение данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Слобожанюк С.В.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                   Ю.М.Коротун
Разослано: дело, Слобожанюк С.В.,  отдел бюджетной политики и учета.